寄 付 申 出 書

四日市市長　　森　　智　広　　様
下記のとおり寄付いたします。

	寄付申出日
	令和　年　　月　　日
	寄付申出者
住所
氏名

	１　名 称

寄付金
２　品質形状
－

３　数 量
－
４　評価価格

金　　　　　　　　　　円
５　目 的

旧四郷村役場保存整備活用事業のため
６　条 件
　　　・「令和の大修理記念棟札」への名前掲示を希望
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　□する　・　□しない　）
　　　　　　　　　　・文化財ホームページへの名前掲載を承認
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　□する　・　□しない　）
７　その他必要条件